国家测绘局行业管理司关于印发“测绘行政执法人员岗位培

训方案”的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E6_B5_8B_E7_c80_320419.htm 国家测绘局行业管理

司关于印发“测绘行政执法人员岗位培训方案”的通知（测

管函[2006]26号）各省、自治区、直辖市、计划单列市测绘行

政主管部门，新疆生产建设兵团测绘主管部门，局所属各单

位： 为贯彻落实国务院《全面推进依法行政实施纲要》（国

发[2004]10号）、国务院办公厅《关于全面推行行政执法责任

制的若干意见》（国办发[2005]37号）的有关规定，做好测绘

行政执法岗位培训工作，我局起草了“测绘行政执法人员岗

位培训方案”。现印发给你们，请结合实际，抓紧制定本地

区、本单位测绘行政执法人员岗位培训具体方案，并认真组

织实施。国家测绘局行业管理司二○○六年七月二十一日测

绘行政执法人员岗位培训方案 为贯彻落实国务院《全面推进

依法行政实施纲要》（国发[2004]10号）、国务院办公厅《关

于全面推行行政执法责任制的若干意见》（国办发[2005]37号

）的有关规定，实施测绘行政执法人员资格制度，推动建立

一支业务精通、作风优良、纪律严明、行为规范、监督有效

、保障有力的测绘行政执法队伍，我局制定了测绘行政执法

人员岗位培训方案，具体如下： 一、培训对象和内容 1、培

训对象。申请领取国家测绘局颁发的《测绘行政执法证》人

员。 2、培训内容。通用法律法规包括：《行政处罚法》、

《行政复议法》、《行政诉讼法》、《行政许可法》及有关

法律法规；国务院《全面推进依法行政实施纲要》、国务院

办公厅《关于推行行政执法责任制的若干意见》等政策性文

件；专业性法律法规包括《测绘法》及其配套法规。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com